

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

към Договор №46/02.08.2023 г.

„Добив на дървесина - сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП „ДЛС Паламара“ от годишния план за ползване на дървесина през 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина“

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м ³	Прогнозно количество пр.м ³	Достигната ед.цена лв. без ДДС	Обща цена лв. без ДДС	Срок за приключване	
1	2	3	4	6	7	8	9	11	
Обект 2-2023-10	1082-а	червен дъб	Трупи за бичене над 30 см.	10		33,00 лв.	330,00 лв.		
		червен дъб	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	59		33,00 лв.	1 947,00 лв.		
		червен дъб	Технологична дървесина от едра	40	67	20,00 лв.	1 340,00 лв.		
		червен дъб	Греди	25		33,00 лв.	825,00 лв.		
		червен дъб	Технологична дървесина от средна	51	85	20,00 лв.	1 700,00 лв.		
		червен дъб	Технологична дървесина от дребна	10	17	20,00 лв.	340,00 лв.		
		червен дъб	Технологична дървесина от дърва	68	113	20,00 лв.	2 260,00 лв.		
		червен дъб	Дърва за огрев	101	184	20,00 лв.	3 680,00 лв.		
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	11		33,00 лв.	363,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	7	12	20,00 лв.	240,00 лв.		
		цер	Греди	6		33,00 лв.	198,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	14	23	20,00 лв.	460,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	69	115	20,00 лв.	2 300,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	103	187	20,00 лв.	3 740,00 лв.		
		зимен дъб	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	3		33,00 лв.	99,00 лв.		
		зимен дъб	Технологична дървесина от едра	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.		
		зимен дъб	Греди	4		33,00 лв.	132,00 лв.		
		зимен дъб	Технологична дървесина от средна	7	12	20,00 лв.	240,00 лв.		
		зимен дъб	Технологична дървесина от дребна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.		
		зимен дъб	Технологична дървесина от дърва	24	40	20,00 лв.	800,00 лв.		
		зимен дъб	Дърва за огрев	35	64	20,00 лв.	1 280,00 лв.		
		липа	Трупи за бичене над 30 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.		
		липа	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	13		33,00 лв.	429,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от едра	8	13	20,00 лв.	260,00 лв.		
		липа	Греди	8		33,00 лв.	264,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от средна	20	33	20,00 лв.	660,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от дребна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от дърва	45	75	20,00 лв.	1 500,00 лв.		
	липа	Дърва за огрев	68	124	20,00 лв.	2 480,00 лв.			
	габър	Дърва за огрев	32	58	20,00 лв.	1 160,00 лв.			
	клен	Дърва за огрев	11	20	20,00 лв.	400,00 лв.			
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				859	1251		29 640,00 лв.	31.12.2023 г.
	1004-в	цер	Трупи за бичене над 30 см.	24		33,00 лв.	792,00 лв.		
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	130		33,00 лв.	4 290,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	86	143	20,00 лв.	2 860,00 лв.		
		цер	Греди	17		33,00 лв.	561,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	19	32	20,00 лв.	640,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	160	267	20,00 лв.	5 340,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	241	438	20,00 лв.	8 760,00 лв.		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				677	880		23 243,00 лв.	31.12.2023 г.
	1001-г	цер	Трупи за бичене над 30 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	5	8	20,00 лв.	160,00 лв.		
цер		Дърва за огрев	8	15	20,00 лв.	300,00 лв.			
благуи		Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.			
благуи		Дърва за огрев	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.			
габър		Дърва за огрев	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.			
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				25	42		873,00 лв.	31.12.2023 г.	
1003-а	цер	Трупи за бичене над 30 см.	5		33,00 лв.	165,00 лв.			
	цер	Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.			
	цер	Технологична дървесина от дърва	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.			
	цер	Дърва за огрев	6	11	20,00 лв.	220,00 лв.			
	благуи	Трупи за бичене над 30 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.			
	благуи	Дърва за огрев	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.			
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				20	25		698,00 лв.	31.12.2023 г.	

1004-а	цер	Трупи за бичене над 30 см.	6		33,00 лв.	198,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от дърва	6	10	20,00 лв.	200,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	10	18	20,00 лв.	360,00 лв.	
	благун	Трупи за бичене над 30 см.	2		33,00 лв.	66,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	благун	Дърва за огрев	6	11	20,00 лв.	220,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			34	46		1 184,00 лв.	31.12.2023 г.
1004-б	цер	Трупи за бичене над 30 см.	5		33,00 лв.	165,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от дърва	5	8	20,00 лв.	160,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	7	13	20,00 лв.	260,00 лв.	
	благун	Технологична дървесина от едра	1		33,00 лв.	33,00 лв.	
	благун	Дърва за огрев	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			23	30		798,00 лв.	31.12.2023 г.
1005-а	цер	Дърва за огрев	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			4	7		140,00 лв.	31.12.2023 г.
1006-б	цер	Трупи за бичене над 30 см.	8		33,00 лв.	264,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	20	36	20,00 лв.	720,00 лв.	
	зимен дъб	Технологична дървесина от едра	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	зимен дъб	Дърва за огрев	2	4	20,00 лв.	80,00 лв.	
	благун	Дърва за огрев	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			38	53		1 324,00 лв.	31.12.2023 г.
1006-в	цер	Трупи за бичене над 30 см.	6		33,00 лв.	198,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	18	33	20,00 лв.	660,00 лв.	
	зимен дъб	Трупи за бичене над 30 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.	
	зимен дъб	Дърва за огрев	2	4	20,00 лв.	80,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			32	45		1 131,00 лв.	31.12.2023 г.
1006-г	цер	Трупи за бичене над 30 см.	6		33,00 лв.	198,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	16	29	20,00 лв.	580,00 лв.	
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			25	34		878,00 лв.	31.12.2023 г.
1007-а	цер	Трупи за бичене над 30 см.	4		33,00 лв.	132,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от едра	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от средна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.	
	цер	Технологична дървесина от дърва	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.	
	цер	Дърва за огрев	7	13	20,00 лв.	260,00 лв.	
	благун	Технологична дървесина от едра	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
	благун	Дърва за огрев	5	9	20,00 лв.	180,00 лв.	
габър	Дърва за огрев	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.		
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА			28	43		992,00 лв.	31.12.2023 г.
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 2-2023-10			1765	2456		60 901,00 лв.	31.12.2023 г.